
　広島ワイズライオンズクラブ杯

大　会　日　程

２月２５日（土）

【男子会場】安芸区スポーツセンター
【女子会場】マエダハウジング

　　　　　　東区スポーツセンター

第１回U１４四国・中国ブロックバスケットボール交歓大会

10:00

10:30

11:30

13:30

15:30 15:30

第２駐車場　保護者代表用３台限定

開場　２階入口から選手

スタッフ・観戦者入館開始

第１試合

第２試合

第３試合

10:00

10:30

11:30

13:30

開場　２階入口から選手

スタッフ・観戦者入館開始

第１試合

第２試合

第３試合

第1・第2臨時有料駐車場

＊１３：００ U15部会長会議

２月２６日（日）

【女子会場】佐伯区スポーツセンター

8:00 第２駐車場　保護者代表用３台限定 8:20 SC海側駐車場　保護者代表用２台限定

【男子会場】安芸区スポーツセンター

8:20
開場　２階入口から選手

スタッフ・観戦者入館開始
8:20

開場　正面入口から選手

スタッフ・観戦者入館開始

9:00 第１試合 9:00 第１試合

10:30 第２試合 10:30 第２試合

12:00 第３試合 12:00 第３試合

試合終了後 表彰式 表彰式試合終了後


