広島ワイズライオンズクラブ杯

第1回U14四国・中国ブロックバスケットボール交歓大会

大 会 日 程

2月25日 (土)

【男子会場】安芸区スポーツセンター

10:00	第2駐車場 保護者代表用3台限定
10:30	開場 2階入口から選手 スタッフ・観戦者入館開始
11:30	第1試合
13:30	第2試合
15:30	第3試合

【女子会場】マエダハウジング 東区スポーツセンター

10:00	第1・第2臨時有料駐車場
10:30	開場 2階入口から選手 スタッフ・観戦者入館開始
11:30	第1試合
13:30	第2試合
15:30	第3試合
*13:00	U15部会長会議

2月26日(日)

【男子会場】安芸区スポーツセンター

8:00	第2駐車場 保護者代表用3台限定
8:20	開場 2階入口から選手 スタッフ・観戦者入館開始
9:00	第1試合
10:30	第2試合
12:00	第3試合
試合終了後	表彰式

【女子会場】佐伯区スポーツセンター

8:20	SC海側駐車場 保護者代表用2台限定
8:20	開場 正面入口から選手 スタッフ・観戦者入館開始
9:00	第1試合
10:30	第2試合
12:00	第3試合
試合終了後	表彰式